
0 
 

17.03.2026 (V1) 

 

ROTH SÅLÅDA FÖR JORDFRÄS MED STENLÄGGARE 
125 CM + 165 CM 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RESERVDELSKATALOG TILL  
 9074811 (125 CM) +9074812 (165 CM) 
 
 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                       P. Lindberg                          ROTH Sålåda för Jordfräs 

Order: 010-2097050                                                                            Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 1   

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Kontakt                                                                       P. Lindberg                          ROTH Sålåda för Jordfräs 

Order: 010-2097050                                                                            Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 1 
 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/pcs 
1 9075341 Sidoplatta AUGER SIDE PLATE TSD105.011 1 
2 N/A  SQUARE TUBE TSD125.012 2 
3 9075343 Sidoskydd CHAIN COVER TSD125.013 1 
4 N/A  TOP CAP TSD105.014 1 

5b 9075344 Såvals AUGER TSD125 (9074811) TSD125.015 1 
5d 9075345 Såvals AUGER TSD165 (9074812) TSD165.015 1 
6b 9075346 Såplatta ADJUSTING PLATE TSD125 (9074811) TSD125.016 1 
6d 9075347 Såplatta ADJUSTING PLATE TSD165 (9074812) TSD165.016 1 
7b N/A  MAIN UNIT MOUNTING BRACKET TSD125 (9074811) TSD125.017 1 
7d N/A  MAIN UNIT MOUNTING BRACKET TSD165 (9074812) TSD165.017 1 
8b N/A  BAFFLE PLATE TSD125 (9074811) TSD125.018 1 
8d N/A  BAFFLE PLATE TSD165 (9074812) TSD165.018 1 
9b N/A  HOPPER TSD125 (9074811) TSD125.019 1 
9d N/A  HOPPER TSD165 (9074812) TSD165.019 1 
10 9075348 Hjuldisc WHEEL DISC TSD105.020 1 
11 9075349 Kedjeskydd CHAIN WHEEL BOX TSD105.021 1 
12 9075350 Platta CAP TSD105.022 1 
13 9075351 Kedjehjul Z 22 DRIVEN SPROCKET Z=22 TSD105.101 1 
14 9075352 Kedjehjul Z 15 DRIVE SPROCKET Z=15 TSD105.102 3 
15 N/A  SPHERICAL HANDLE BOLT M6X80 TSD125.103 1 
16 N/A  T-LOCK TSD105.104 2 
17 9075353 Drivhjul 3,5-4 TIRES 3.5-4 TSD125.105 1 
18 9075354 Axel 20x250 INTERMEDIATE SHAFT Φ20X250 TSD105.106 1 
19 9044318 Flänslager UCFL 204 20MM BEARING BLOCK UCLFU204 GB7810-UCLFU204 6 
20 9044318 Flänslager UCFL 204 20MM BEARING BLOCK UCFLU204 GB7810-UCFLU204 2 
21 N/A  BIG PLAIN WASHER 8 GB96.2-8 3 
22 N/A  WINGED NUT M8 GB62.1-M8 3 
23 N/A  WING BOLT M6×20 DIN316-M6×20 1 
24 N/A  PLAIN WASHER 6 GB97.1-6 9 
25 N/A  NYLON LOCK NUT M6 GB889.1-M6 5 
26 N/A  HEXAGON NUT M6 GB6170-M6 1 



3 
 

Kontakt                                                                       P. Lindberg                          ROTH Sålåda för Jordfräs 

Order: 010-2097050                                                                            Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

Pos Art. Varunamn Item name OE st/pcs 
27 N/A  HEXAGON SOCKET COUNTERSUNK HEAD 

SCREW M6×12 
GB70.3-M6×12 2 

28 N/A  SPRING WASHER 6 GB93-6 4 
29 N/A  HEXAGON BOLT M6×16 GB/T 5783-2000 2 
30 N/A  PLAIN WASHER 10 GB97.1-10 38 
31 N/A  PLAIN WASHER 8 GB97.1-8 3 
32 N/A  HEXAGON BOLT M8X25 GB5783-M8×25 2 
33 N/A  HEXAGON BOLT M10×30 GB5783-M10×30 14 
34 N/A  HEXAGON SOCKET CAP SCREWS M10×30 GB70.1-M10×30 2 
35 N/A  NYLON LOCK NUT M10 GB889.1-M10 20 
36 N/A  HEXAGON NUT M10 GB/T 6170-2000 4 
37 N/A  NUT M8 GB6170-M8 2 
38 N/A  HEXAGON BOLT M8×35 GB5783-M8×35 2 
39 N/A  HEXAGON BOLT M10×45 GB5783-M10×45 4 
40 N/A  HEXAGON BOLT M10×20 GB5783-M10×20 6 
41 N/A  HEXAGON BOLT M6×95 GB5782-M6×95 2 
42 N/A  

INNER HEXAGON CONE END SETTING 
SCREW M5×12 

GB78-M5×12 8 

43 9075355 Drivkedja 06B 60L 06B 60-SECTION HOPPER CHAIN TSD.107 1 
44 9075356 Drivkedja 06B 54L DRIVE CHAIN 06B 54 LINKS TSD.108 1 
45 N/A  SPRING WASHER 8 GB93-8 1 
46 N/A  HEXAGON BOLT M8X16 GB5783-M8×16 1 

 
Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande. 

 


